РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЯТНИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2015 г.                                 с.Новопятницкое                             № 101 -П

Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ ) оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры "Новопятницкая централизованная клубная система"

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014г № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных(муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», на основании Постановления администрации Новопятницкого сельсовета Уярского района № 63-п от 24.06.2015 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными учреждениями поселения», статьей 43.1 Устава Новопятницкого сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным учреждением культуры «Новопятницкая централизованная клубная система» согласно приложению.

2. Руководствоваться при формировании муниципального задания Муниципального учреждения культуры «Новопятницкая централизованная клубная система» ведомственным перечнем муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным учреждением.

3. Признать утратившим силу Постановление Администрации Новопятницкого сельсовета Уярского района от 17.08.2015г № 81-п «Об утверждении ведомственного  перечня муниципальных услуг (работ) в отношении муниципального учреждения культуры «Новопятницкая централизованная клубная система».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу  на следующий день, после официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперёд» и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2016г. по 31 декабря 2016г.

  Глава сельсовета                                                О.Л.Фомичев

 Приложение

к Постановлению администрации

Новопятницкого сельсовета Уярского района

от 09.10.2015г. № 101-П

.

ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным учреждением культуры «Новопятницкая централизованная клубная система»

№

п\п

Наименование

муниципальной

услуги или работы

ОКВЭД

Наименование

органа

исполнительной

власти,

осуществляющая функции и  полномочия учредителя и его код

Наименование

муниципального

учреждения и его

код

Вид деятельности

мун

учреждения

Категории

потребителей

мун. услуги

или работ

платность

Реквизиты

НПА

1

Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества (работа)

92.51

Администрация Новопятницкого сельсовета

(01484)

МБУК «Новопятницкая централизованная клубная система»

(Щ6749)

(1. Новопятницкий СДК, 2.Ольгинский клуб, 3.Новоалександровский клуб)

Культура, кинематография, архивное дело

В интересах общества

бесплатная

Закон от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства РФ о культуре»